
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Α., Φράγκου Ν. 
Τηλ.: 210-3442387, 2749  
Fax: 210-3442867 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι, 11/10/2017 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.: 170053/Ε2 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
 
 
 
 
 
 
 
Θέμα: Πρόσληψη 435 εκπαιδευτικών των κλάδων ΠΕ16.01, ΠΕ16.02 και ΤΕ16, ως προσωρινών 

αναπληρωτών πλήρους ή μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου στα μουσικά σχολεία για το διδακτικό έτος 2017-2018. 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: 
α. Του άρθρου 1, παρ. 1 του ν. 1256/1982 (ΦΕΚ 65/Α΄/31.05.1982) «Για την πολυθεσία, την 
πολυαπασχόληση και την καθιέρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα καθώς 
και για το Ελεγκτικό Συνέδριο, τα Νομικό Συμβούλιο του Κράτους και άλλες διατάξεις». 

β. Των άρθρων 12, 13 και 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30.09.1985) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 

ισχύουν. 

γ. τις διατάξεις του άρθρου 30 παρ.1 του ν. 2009/92 (ΦΕΚ 18 Α΄) «Εθνικό Σύστημα 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και κατάρτισης και άλλες διατάξεις» 

δ. Του άρθρου 6, παρ. 34 του ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152/Α΄/28.06.2002) «Ρύθμιση θεμάτων 

Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, 

και του άρθρου 41, παρ. 4 του ν. 3762/2009 (ΦΕΚ 75/Α΄/15.05.2009) «Αναδιοργάνωση 

Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας (Σ.ΕΠ.Ε.), ρύθμιση θεμάτων Οργανισμών εποπτευόμενων 

από το Υπουργείο Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας και άλλες διατάξεις». 

ε. Του άρθρου 16, παρ. 2 του ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141/Α΄/10.06.2003) «Εθνική Βιβλιοθήκη της 

Ελλάδας, Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

ΑΔΑ: ΩΞΞΡ4653ΠΣ-4Θ2



 

στ. Του άρθρου 1, παρ. 8 και του άρθρου 5, παρ. 1β του ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 

267/Α΄/20.11.2003) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

ζ. Του άρθρου 6, παρ. 5 και 13α του ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138/Α΄/22.07.2004) «Ρυθμίσεις 

θεμάτων όλων των εκπαιδευτικών βαθμίδων», όπως ισχύουν. 

η. Του άρθρου 9 του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240/Α΄/04.10.2005) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της 

Ελλάδας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

θ. Του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258/Α΄/17.10.2005) «Αναδιοργάνωση του 

συστήματος αιμοδοσίας και λοιπές διατάξεις». 

ι. Των άρθρων 2 και 6 του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α΄/07.04.2006) «Ενίσχυση της οικογένειας 

και λοιπές διατάξεις». 

ια. Του άρθρου 20 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/Α΄/13.07.2006) «Οργάνωση και λειτουργία 

της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

ιβ. Του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/09.02.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 

Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ν.π.δ.Δ.», όπως ισχύει. 

ιγ. Του άρθρου 22, παρ. 1, περ. δ και του άρθρου 6, παρ. 1β του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 

199/Α΄/02.10.2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες)», όπως ισχύουν. 

ιδ. Των άρθρων 2, 5, 5Α, 6, 7Α και 9 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση 

του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν. 

ιε. Του άρθρου 26, παρ. 1 του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163/Α΄/21.09.2010) «Ανάπτυξη της Δια 

Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις». 

ιστ. Του άρθρου 59, παρ. 17, όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ 

του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α΄/24.05.2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών 

Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 

Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 

ιζ. Του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/Α΄/30.01.2013) «Οργάνωση και λειτουργία 

Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης 

Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.  

ιη. Του άρθρου 64, παρ. 1 του ν. 4310/2014 (ΦΕΚ 258/Α΄/08.12.2014) «Έρευνα, Τεχνολογική 

Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις». 

ιθ. Του άρθρου 18, παρ. 1, περ. α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/11.05.2015) 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική 

Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».  

κ. Του άρθρου 26, παρ. 7 και 11 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21/Α΄/21.02.2016) «Μέτρα για την 

επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις». 
κα. Του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 
4395/2016 (ΦΕΚ 110/Α΄/08.06.2016) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του 
Υπουργείου Εξωτερικών της Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της 
Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν σε θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις». 
κβ. Του άρθρου 38 του ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159/Α΄/06.09.2016) «Ρυθμίσεις για την 
ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 
κγ. Του άρθρου 46, παρ. 1,  του ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47/Α΄/04.04.2017) «Ενσωμάτωση στην 
εθνική νομοθεσία της Οδηγίας 2014/92/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 23ης Ιουλίου 2014 για τη συγκρισιμότητα των τελών που συνδέονται με 
λογαριασμούς πληρωμών, την αλλαγή λογαριασμού πληρωμών και την πρόσβαση σε 
λογαριασμούς πληρωμών με βασικά χαρακτηριστικά και άλλες διατάξεις». 

2. Το π.δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α΄/30.08.1988) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων 

της κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων 

Δημοσίου Δικαίου».  

ΑΔΑ: ΩΞΞΡ4653ΠΣ-4Θ2



 

3. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α΄/05.11.2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

και Υφυπουργών». 

4. Την αριθμ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17.04.2003) Ρυθμιστική Απόφαση «Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις 

ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης», όπως ισχύει. 

5. Την αριθ. 135367/Γ7/20-10-2008 Υ.Α. (ΦΕΚ 2279Β’/10-11-2008) περί καθορισμού των 

μουσικών ειδικεύσεων για την πρόσληψη εκπαιδευτικών και εμπειροτεχνών στα μουσικά 

σχολεία, όπως συμπληρώθηκε με την αριθ. 68096/Γ7/12-06-2009 Υ.Α. (ΦΕΚ 1211Β΄/19-06-

2009), και ισχύουν. 

6. Την αριθμ. 63489/Ε2/12-4-2017 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 

με θέμα «α) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, κλάδων ΠΕ16.01, ΠΕ16.02, ΠΕ17.13, ΠΕ17.14 και ΤΕ16, για ένταξη στους πίνακες 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2017-2018, β) Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος εμπειροτεχνών ιδιωτών για την ένταξη σε πίνακα μουσικών ειδικεύσεων 

ωρομισθίων για πρόσληψη στα Μουσικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2017-2018.Πρόσκληση 

υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής 

Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2017-2018», (ΦΕΚ: 1314/τ.Β΄/13-4-2017, ΑΔΑ: ΩΜΙ54653ΠΣ-Ν8Π), 

όπως συμπληρώθηκε και ισχύει. 

7. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./120/26183/30-8-2017 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 (αρ. 

2, παρ.1) (ΦΕΚ 280/Α΄/2006) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης εκπ/κών 

με σύμβαση ορισμένου χρόνου (αναπληρωτών - ωρομισθίων). 

8. Την αριθμ. 146128/Ε2/5-9-2017 Υ.Α. με θέμα: «Κατανομή 2.000 πιστώσεων αναπληρωτών και 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σχολικού έτους 2017-2018 του 

τακτικού προϋπολογισμού». 

9. Το αριθμ. 2/65450/5-9-2017 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. Υ.Α. με θέμα: «Πιστώσεις για πρόσληψη 

Αναπληρωτών & Ωρομίσθιων Εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2017-2018 σε Α/θμια & Β/θμια 

Εκπ/ση». 

10. Την αριθμ. 142807/Ε2/30-08-2017 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων ΠΕ16.01, ΠΕ16.02, ΠΕ17.13, ΠΕ17.14 και 

ΤΕ16 ανά μουσική ειδίκευση, σχολικού έτους 2017-2018», όπως ισχύει. 

11. Το υπ’ αριθμ. 37/9-10-2017/Θ2 απόσπασμα πρακτικού της Καλλιτεχνικής Επιτροπής Μουσικών 

Σχολείων ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

12. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

Αποφασίζουμε: 

Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους και μειωμένου ωραρίου 435 
εκπαιδευτικούς των κλάδων ΠΕ16.01, ΠΕ16.02 και ΤΕ16, όπως περιλαμβάνονται στον παρακάτω 
πίνακα, οι οποίοι τοποθετούνται στα Μουσικά Σχολεία που αναφέρονται αντίστοιχα στο όνομά 
τους: 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ακορντεόν ΠΕ16.02 ΟΧΙ 2 60,709 
Μουσικό Σχολείο Σερρών 
- Μειωμένου Ωραρίου 

2 2 ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΪΟΣ Ακορντεόν ΠΕ16.02 ΟΧΙ 6 52,33 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 3 ΤΖΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Ακορντεόν ΠΕ16.02 ΟΧΙ 9 22,507 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

4 1 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Βιόλα ΤΕ16.00 ΟΧΙ 7 16,863 
Μουσικό Σχολείο Ίλιου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΩΞΞΡ4653ΠΣ-4Θ2



 

5 1 ΜΠΡΑΤΟΥΣΚΑ ΓΚΑΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΪ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 1 102,058 Μουσικό Σχολείο Ίλιου 

6 2 ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 3 84,796 
Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης 

7 3 ΤΣΕΛΑ ΠΕΤΡΟ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 5 75,409 
Μουσικό Σχολείο Αθηνών 
- Μειωμένου Ωραρίου 

8 4 ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 6 68,967 Μουσικό Σχολείο Λάρισας 

9 5 ΤΣΙΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 7 58,2 
Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας 

10 6 ΚΕΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 8 57,533 Μουσικό Σχολείο Ξάνθης 

11 7 ΚΕΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 9 57,433 
Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας 

12 8 ΖΛΑΤΕΒΑ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΚΡΑΤΣΙΕΛΑ ΛΙΟΥΜΠΕΝ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 10 51,374 Μουσικό Σχολείο Πάτρας 

13 9 ΛΙΑΛΙΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 11 49,333 Μουσικό Σχολείο Βόλου 

14 10 ΚΟΥΚΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 12 48,7 
Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων 

15 11 ΜΠΛΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 13 48,667 
Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 

16 12 ΓΚΙΩΝΗ ΕΒΗΣ ΚΟLE Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 14 48,567 
Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου 

17 13 ΦΟΥΡΤΖΙΟΥ ΕΝΤΜΟΝΤ ΣΩΤΗΡΗ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 15 45,334 
Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου 

18 14 ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 16 40,133 
Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας 

19 15 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 17 38,123 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

20 16 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΝΙΝΑ ΑΝΤΟΛΦ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 18 34,744 
Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής 

21 17 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΡΛΕΝ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 20 32,133 
Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας 

22 18 ΔΟΥΝΑΒΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 21 30,933 Μουσικό Σχολείο Θέρισου 

23 19 ΤΑΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 24 20,225 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24 20 ΣΑΤΣΚΩΦ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΕΡΓΚΕI Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 25 17,933 Μουσικό Σχολείο Λαμίας 

25 21 ΚΟΛΕΤΣΑ ΔΑΝΑΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 26 14,7 
Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης 

26 22 ΣΚΑΛΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 28 9,13 
Μουσικό Σχολείο Αλίμου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

27 23 ΓΡΥΠΑΡΗ ΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 29 4,577 
Μουσικό Σχολείο Δράμας 
- Μειωμένου Ωραρίου 

28 24 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 
ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 32 0 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας 

29 25 ΜΑΖΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 33 0 Μουσικό Σχολείο Αρτας 

30 26 ΜΙΜΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Βιολί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 37 0 
Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας 

31 27 ΠΑΒΛΟΒΙΤΣ ΤΑΤΙΑΝΑ ΜΙΟΝΤΡΑΓ Βιολί ΤΕ16.00 ΟΧΙ 41 113,281 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

32 28 ΜΟΥΡΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Βιολί ΤΕ16.00 ΟΧΙ 42 105,919 
Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως 

33 29 ΤΣΙΜΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Βιολί ΤΕ16.00 ΟΧΙ 43 73,447 Μουσικό Σχολείο Ρόδου 

34 30 ΓΑΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Βιολί ΤΕ16.00 ΟΧΙ 44 72,859 
Μουσικό Σχολείο Ίλιου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

35 31 ΚΟΥΜΑΤΗΣ 
ΛΟΡΕΝΤΣ-
ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Βιολί ΤΕ16.00 ΟΧΙ 45 71,515 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου 

36 32 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ Βιολί ΤΕ16.00 ΟΧΙ 46 65,033 
Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας 

37 33 ΓΟΥΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Βιολί ΤΕ16.00 ΟΧΙ 49 59,754 

Μουσικό Σχολείο 
Βαρθολομιού - 
Μειωμένου Ωραρίου 

38 34 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Βιολί ΤΕ16.00 ΟΧΙ 50 58,408 Μουσικό Σχολείο Σπάρτης 

39 35 ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Βιολί ΤΕ16.00 ΟΧΙ 57 36,038 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

40 36 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΗΛΙΑΣ Βιολί ΤΕ16.00 ΟΧΙ 59 23,3 
Μουσικό Σχολείο 
Ζακύνθου 

41 37 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Βιολί ΤΕ16.00 ΟΧΙ 74 48,152 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΩΞΞΡ4653ΠΣ-4Θ2



 

42 38 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤ Βιολί ΤΕ16.00 ΟΧΙ 92 0,15 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

43 1 ΤΣΙΠΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
Βιολί 
(Παραδοσιακό) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 1 65,871 Μουσικό Σχολείο Δράμας 

44 2 ΜΠΑΤΣΙΚΟΥΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Βιολί 
(Παραδοσιακό) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 3 55,667 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας 

45 3 ΚΑΡΑΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
Βιολί 
(Παραδοσιακό) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 5 31,637 

Μουσικό Σχολείο Σερρών 
- Μειωμένου Ωραρίου 

46 4 ΠΡΕΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Βιολί 
(Παραδοσιακό) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 6 30,695 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας 

47 5 ΖΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Βιολί 
(Παραδοσιακό) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 7 23,953 

Μουσικό Σχολείο Ίλιου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

48 6 ΓΕΛΑΔΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Βιολί 
(Παραδοσιακό) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 8 23,852 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

49 7 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Βιολί 
(Παραδοσιακό) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 9 13,986 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

50 8 ΑΥΛΟΓΙΑΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Βιολί 
(Παραδοσιακό) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 15 1,795 

Μουσικό Σχολείο Λαμίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

51 9 ΚΑΜΖΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Βιολί 
(Παραδοσιακό) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 23 0 

Μουσικό Σχολείο Ρόδου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

52 1 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΥΛΟΣ Βιολοντσέλο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 1 61,433 
Μουσικό Σχολείο 
Παλλήνης 

53 2 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Βιολοντσέλο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 2 45,1 Μουσικό Σχολείο Ίλιου 

54 3 ΚΥΠΑΡΙΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Βιολοντσέλο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 3 39,533 Μουσικό Σχολείο Δράμας 

55 4 ΚΑΣΑΡΤΖΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-
ΑΒΡΑΑΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Βιολοντσέλο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 4 24,619 

Μουσικό Σχολείο Αθηνών 
- Μειωμένου Ωραρίου 

56 5 ΣΚΑΜΠΕΛΛΟΝΕ 
ΜΠΙΑΝΚΑ 
ΜΑΡΙΑ ΑΜΛΕΤΟ Βιολοντσέλο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 5 21,579 

Μουσικό Σχολείο Αλίμου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

57 6 ΓΟΥΖΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Βιολοντσέλο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 6 16,157 
Μουσικό Σχολείο Πειραιά 
- Μειωμένου Ωραρίου 

58 7 ΤΕΜΠΡΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Βιολοντσέλο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 7 14 
Μουσικό Σχολείο Σερρών 
- Μειωμένου Ωραρίου 

59 8 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Βιολοντσέλο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 8 6,767 Μουσικό Σχολείο Ρόδου 

60 9 ΛΕΩΝΤΖΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Βιολοντσέλο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 16 36,098 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής - Μειωμένου 
Ωραρίου 

61 10 ΤΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Βιολοντσέλο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 18 8,748 
Μουσικό Σχολείο Βόλου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

62 11 ΣΜΑΡΑΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Βιολοντσέλο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 19 4,271 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

63 12 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Βιολοντσέλο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 20 2,773 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

64 1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
Διεύθυνση 
χορωδίας ΠΕ16.01 ΟΧΙ 1 4,457 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

65 1 ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 5 80,367 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής 

66 2 ΜΑΣΤΟΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 7 77,767 Μουσικό Σχολείο Ρόδου 

67 3 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 13 33,497 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου 

68 4 ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 14 33,233 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας 

69 5 ΜΕΤΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 15 33,059 

Μουσικό Σχολείο 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

70 6 ΠΑΛΑΜΗΔΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΙΡΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 17 30,89 

Μουσικό Σχολείο Βόλου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

71 7 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 19 23,933 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου 

72 8 ΜΑΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 21 22,533 

Μουσικό Σχολείο Σερρών 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΩΞΞΡ4653ΠΣ-4Θ2



 

73 9 ΚΑΚΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 22 6,833 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας 

74 10 ΠΕΤΡΙΝΙΩΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 23 6,833 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας 

75 11 ΚΟΚΟΡΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 27 0 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

76 12 ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 28 0 Μουσικό Σχολείο Λαμίας 

77 13 ΨΑΘΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΟΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 29 0 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων 

78 14 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΤΕ16.00 ΟΧΙ 36 7,153 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας 

79 15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΤΕ16.00 ΟΧΙ 41 87,327 Μουσικό Σχολείο Σπάρτης 

80 16 ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΩΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΤΕ16.00 ΟΧΙ 42 86,486 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως 

81 17 ΚΟΥΔΟΥΝΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΤΕ16.00 ΟΧΙ 43 83,673 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

82 18 ΓΩΝΙΩΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΤΕ16.00 ΟΧΙ 44 79,226 Μουσικό Σχολείο Θέρισου 

83 19 ΚΑΚΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΤΕ16.00 ΟΧΙ 45 77,233 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

84 20 ΦΟΥΝΤΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΤΕ16.00 ΟΧΙ 56 52,499 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

85 21 ΚΟΥΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΤΕ16.00 ΟΧΙ 71 36,016 

Μουσικό Σχολείο 
Αμύνταιου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

86 1 ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 35 99,15 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων 

87 2 ΤΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 42 97,503 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης 

88 3 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 85 90,007 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας 

89 4 ΜΑΚΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 99 88,463 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας 

90 5 ΜΑΝΤΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 108 84,973 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης 

91 6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 141 78,871 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου 

92 7 ΣΕΡΒΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 151 76,833 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

93 8 ΚΑΡΥΖΩΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 181 72,83 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 

94 9 ΚΑΡΑΚΑΛΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 185 72,03 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας 

95 10 ΑΧΙΛΛΕΩΣ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 189 71,463 Μουσικό Σχολείο Βέροιας 

96 11 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 226 64,6 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας 

97 12 ΜΙΧΕΛΛΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 230 63,843 Μουσικό Σχολείο Χίου 

ΑΔΑ: ΩΞΞΡ4653ΠΣ-4Θ2



 

98 13 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 245 61,824 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας 

99 14 ΔΗΜΗΤΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 258 60,061 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας 

100 15 ΑΓΑΘΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 264 59,518 Μουσικό Σχολείο Δράμας 

101 16 ΣΧΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 274 58,15 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας 

102 17 ΝΑΣΙΑΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ - 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 285 55,77 

Μουσικό Σχολείο Λαμίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

103 18 ΠΑΠΑΣΗΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 286 55,603 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

104 19 ΝΤΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 288 54,44 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας 

105 20 ΠΑΠΑΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 292 53,613 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου 

106 21 STEFANOVA-CHRISTOVA ANELIYA BOYTCHO 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 321 47,424 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

107 22 ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΜΑΡΙΝΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 328 43,844 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας 

108 23 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 340 41,809 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας 

109 24 ΚΕΜΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 354 39,378 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

110 25 ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 357 38,978 Μουσικό Σχολείο Χίου 

111 26 ΚΥΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 359 38,6 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής - Μειωμένου 
Ωραρίου 

112 27 ΤΡΙΚΟΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 387 34,625 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας 

113 28 ΜΠΑΛΑΜΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 393 33,692 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας 

114 29 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 406 32,307 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης 

115 30 ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 442 25,433 

Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου 

116 31 ΚΟΡΡΕ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 445 25,333 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

117 32 ΚΟΠΑΡΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 472 20,191 

Μουσικό Σχολείο 
Αμύνταιου 

118 33 ΒΛΑΧΟΝΙΚΟΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ16.01 ΟΧΙ 520 11,875 

Μουσικό Σχολείο Σπάρτης 
- Μειωμένου Ωραρίου 

119 1 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κανονάκι ΠΕ16.02 ΟΧΙ 1 77,269 
Μουσικό Σχολείο 
Παλλήνης 

120 2 ΖΑΪΤΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κανονάκι ΠΕ16.02 ΟΧΙ 2 80,443 Μουσικό Σχολείο Ίλιου 

121 3 ΤΣΙΠΟΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Κανονάκι ΠΕ16.02 ΟΧΙ 3 68,663 Μουσικό Σχολείο Δράμας 

122 4 ΚΑΤΣΙΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κανονάκι ΠΕ16.02 ΟΧΙ 4 64,5 Μουσικό Σχολείο Αρτας 

123 5 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κανονάκι ΠΕ16.02 ΟΧΙ 5 53,377 
Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως 

124 6 ΝΑΤΣΙΑΒΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κανονάκι ΠΕ16.02 ΟΧΙ 6 30,89 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΩΞΞΡ4653ΠΣ-4Θ2



 

125 7 ΣΑΡΙΚΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ Κανονάκι ΠΕ16.02 ΟΧΙ 8 10,812 

Μουσικό Σχολείο 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

126 8 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κανονάκι ΠΕ16.01 ΟΧΙ 10 6,401 
Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου 

127 9 ΖΩΒΟΪΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κανονάκι ΠΕ16.01 ΟΧΙ 12 2,724 
Μουσικό Σχολείο Σερρών 
- Μειωμένου Ωραρίου 

128 10 ΑΥΘΕΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΣΗΦ Κανονάκι ΠΕ16.02 ΟΧΙ 13 2,15 
Μουσικό Σχολείο Βόλου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

129 11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κανονάκι ΠΕ16.02 ΟΧΙ 14 1,419 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

130 1 ΚΟΤΣΥΦΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Κιθάρα 
ηλεκτρική ΠΕ16.01 ΟΧΙ 1 39,111 Μουσικό Σχολείο Αλίμου 

131 1 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ16.01 ΟΧΙ 2 85,467 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας 

132 2 ΚΙΟΥΠΚΙΟΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ16.01 ΟΧΙ 3 80,147 Μουσικό Σχολείο Ξάνθης 

133 3 ΣΚΑΝΔΑΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ16.01 ΟΧΙ 4 75,62 Μουσικό Σχολείο Ρόδου 

134 4 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ16.01 ΟΧΙ 5 68,933 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης 

135 5 ΖΟΡΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ16.01 ΟΧΙ 6 67,367 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας 

136 6 ΓΟΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΓΚΑΛΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ16.01 ΟΧΙ 7 65,5 Μουσικό Σχολείο Βέροιας 

137 7 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ16.01 ΟΧΙ 8 57,567 Μουσικό Σχολείο Λάρισας 

138 8 ΣΠΥΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ16.01 ΟΧΙ 9 57,367 Μουσικό Σχολείο Αθηνών 

139 9 ΖΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ16.01 ΟΧΙ 10 53,79 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας 

140 10 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ16.01 ΟΧΙ 11 49,878 

Μουσικό Σχολείο 
Βαρθολομιού 

141 11 ΚΑΤΣΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ16.01 ΟΧΙ 12 46,7 

Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου 

142 12 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ16.01 ΟΧΙ 14 41,3 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 

143 13 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ16.01 ΟΧΙ 15 40,1 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας 

144 14 ΓΟΥΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ16.01 ΟΧΙ 16 33,636 Μουσικό Σχολείο Πάτρας 

145 15 ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ16.01 ΟΧΙ 17 28,59 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου 

146 16 ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ16.01 ΟΧΙ 19 6,833 Μουσικό Σχολείο Βόλου 

147 17 ΣΑΡΚΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ16.01 ΟΧΙ 20 30,967 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας 

148 18 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ16.01 ΟΧΙ 21 6,833 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου 

149 19 ΜΠΑΚΑΣΤΑΘΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ16.01 ΟΧΙ 22 6,833 Μουσικό Σχολείο Λαμίας 

150 20 ΤΣΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ16.01 ΟΧΙ 23 0 

Μουσικό Σχολείο Αθηνών 
- Μειωμένου Ωραρίου 

151 21 ΓΙΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ16.01 ΟΧΙ 25 0 Μουσικό Σχολείο Θέρισου 

152 22 ΜΑΚΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ16.01 ΟΧΙ 26 0 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου 

153 23 ΡΙΣΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 27 105,855 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας 

154 24 ΑΓΙΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 29 80,492 

Μουσικό Σχολείο Χίου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

155 25 ΚΥΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 30 137,224 Μουσικό Σχολείο Ξάνθης 

156 26 ΜΠΑΤΣΙΒΑΡΗ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 31 121,64 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής 

157 27 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 32 118,931 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας 

158 28 ΠΑΠΑΚΡΑΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 33 114,23 

Μουσικό Σχολείο 
Αμύνταιου 

159 29 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 34 112,568 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας 

160 30 ΚΟΝΙΔΙΤΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 35 110,227 Μουσικό Σχολείο Σπάρτης 

161 31 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 36 107,935 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου 

ΑΔΑ: ΩΞΞΡ4653ΠΣ-4Θ2



 

162 32 ΚΑΡΠΕΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 37 106,295 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων 

163 33 ΑΡΧΑΒΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 38 103,022 

Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

164 34 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 41 101,032 

Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης 

165 35 ΑΓΛΑΜΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 43 95,944 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως - Μειωμένου 
Ωραρίου 

166 36 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 45 91,272 Μουσικό Σχολείο Αρτας 

167 37 ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΝΝΙΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 46 90,371 Μουσικό Σχολείο Αρτας 

168 38 ΣΑΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 48 85,436 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

169 39 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΥΜΕΩΝ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 50 80,341 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας 

170 40 ΚΙΡΜΑΝΙΔΟΥ ΠΙΠΙΝΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 51 78,409 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας 

171 41 ΝΑΤΣΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 52 76,837 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

172 42 ΜΑΛΑΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 58 67,593 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας 

173 43 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 59 65,379 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

174 44 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 63 62,148 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας 

175 45 ΜΙΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 71 51,245 

Μουσικό Σχολείο 
Ζακύνθου 

176 46 ΚΑΓΚΑΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 76 45,31 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

177 47 ΒΕΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 80 38,91 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

178 48 ΜΕΤΑΞΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ 

Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 87 12,254 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

179 49 ΒΕΛΙΣΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΤΕ16.00 ΟΧΙ 94 1,179 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής - Μειωμένου 
Ωραρίου 

180 1 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κλαρινέτο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 1 48,557 

Μουσικό Σχολείο 
Παλλήνης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

181 2 ΜΑΡΙΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κλαρινέτο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 2 41,108 
Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας 

182 3 ΑΠΑΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Κλαρινέτο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 4 39,4 Μουσικό Σχολείο Δράμας 

183 4 ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ Κλαρινέτο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 5 38,523 
Μουσικό Σχολείο Πειραιά 
- Μειωμένου Ωραρίου 

184 5 ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κλαρινέτο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 6 35,616 
Μουσικό Σχολείο Αλίμου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

185 6 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κλαρινέτο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 9 5,124 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

186 7 ΒΟΤΣΚΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κλαρινέτο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 10 0,47 Μουσικό Σχολείο Σπάρτης 

187 8 ΚΥΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κλαρινέτο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 11 28,39 

Μουσικό Σχολείο Πάτρας 
- Μειωμένου Ωραρίου 

188 9 ΠΟΓΡΕΒΝΟΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κλαρινέτο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 12 0 
Μουσικό Σχολείο Ίλιου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189 10 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Κλαρινέτο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 14 0 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

190 11 ΒΟΛΛΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κλαρινέτο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 17 56,987 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

191 1 ΖΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 1 50,058 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων 

192 2 ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 2 49,167 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων 

193 3 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 3 47,67 

Μουσικό Σχολείο Δράμας 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΩΞΞΡ4653ΠΣ-4Θ2



 

194 4 ΑΓΓΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΡΟΥΣΑΛΗΜ 
Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 4 47,667 Μουσικό Σχολείο Λαμίας 

195 5 ΣΚΗΠΗΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 5 38,327 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

196 6 ΤΕΡΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 6 31,947 Μουσικό Σχολείο Αρτας 

197 7 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 7 26,857 

Μουσικό Σχολείο Ίλιου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

198 8 ΛΑΚΜΕΤΑΣ - ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 8 22,43 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως 

199 9 ΤΣΙΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 11 19,504 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου 

200 10 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 13 16,711 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

201 1 ΤΖΗΜΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κοντραμπάσο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 1 45,428 

Μουσικό Σχολείο 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

202 2 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κοντραμπάσο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 2 22,297 Μουσικό Σχολείο Ίλιου 

203 3 ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κοντραμπάσο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 5 79,525 
Μουσικό Σχολείο Σερρών 
- Μειωμένου Ωραρίου 

204 1 ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) ΠΕ16.01 ΟΧΙ 1 56,204 Μουσικό Σχολείο Ίλιου 

205 2 ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) ΠΕ16.01 ΟΧΙ 2 49,433 

Μουσικό Σχολείο 
Κέρκυρας 

206 3 ΓΚΟΥΒΕΡΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ-
ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) ΠΕ16.01 ΟΧΙ 3 49,38 Μουσικό Σχολείο Πειραιά 

207 4 ΜΠΟΤΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) ΠΕ16.01 ΟΧΙ 5 30,267 

Μουσικό Σχολείο 
Παλλήνης 

208 5 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) ΠΕ16.01 ΟΧΙ 8 9,2 Μουσικό Σχολείο Αλίμου 

209 6 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) ΠΕ16.01 ΟΧΙ 9 6,833 

Μουσικό Σχολείο Αθηνών 
- Μειωμένου Ωραρίου 

210 7 ΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) ΠΕ16.01 ΟΧΙ 10 4,457 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211 8 ΚΑΤΑΓΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) ΠΕ16.01 ΟΧΙ 13 0 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας 

212 9 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 16 98,873 Μουσικό Σχολείο Βόλου 

213 10 ΚΟΥΤΣΟΘΑΝΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 17 75,92 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

214 11 ΑΓΓΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 18 55,543 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης 

215 12 ΜΑΡΤΕΚΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 20 40,694 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας 

216 13 ΘΩΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 21 33,512 Μουσικό Σχολείο Πάτρας 

ΑΔΑ: ΩΞΞΡ4653ΠΣ-4Θ2



 

217 14 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 22 0,7 Μουσικό Σχολείο Λάρισας 

218 15 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 24 58,616 Μουσικό Σχολείο Αρτας 

219 16 ΒΑΓΙΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 28 43,023 

Μουσικό Σχολείο Δράμας 
- Μειωμένου Ωραρίου 

220 17 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΣΗΦ 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 29 38,723 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου 

221 18 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 30 36,042 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

222 19 ΝΤΟΥΦΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 31 32,8 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων 

223 1 ΧΑΡΙΖΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Κρουστά 
παραδοσιακά ΠΕ16.02 ΟΧΙ 1 64,601 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 

224 2 ΤΖΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Κρουστά 
παραδοσιακά ΠΕ16.02 ΟΧΙ 2 62,23 

Μουσικό Σχολείο Ίλιου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

225 3 ΝΤΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Κρουστά 
παραδοσιακά ΠΕ16.02 ΟΧΙ 4 50,297 

Μουσικό Σχολείο Δράμας 
- Μειωμένου Ωραρίου 

226 4 ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Κρουστά 
παραδοσιακά ΠΕ16.02 ΟΧΙ 7 37,075 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

227 5 ΛΕΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Κρουστά 
παραδοσιακά ΠΕ16.02 ΟΧΙ 8 35,49 

Μουσικό Σχολείο Αρτας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

228 6 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΠΟΛΕΜΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κρουστά 
παραδοσιακά ΠΕ16.02 ΟΧΙ 11 19,391 

Μουσικό Σχολείο Λαμίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

229 7 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Κρουστά 
παραδοσιακά ΠΕ16.02 ΟΧΙ 12 18,817 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής - Μειωμένου 
Ωραρίου 

230 8 ΚΕΣΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 
Κρουστά 
παραδοσιακά ΠΕ16.01 ΟΧΙ 13 17,3 

Μουσικό Σχολείο Σερρών 
- Μειωμένου Ωραρίου 

231 1 ΞΥΠΟΛΥΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ Λαούτο ΠΕ16.02 ΟΧΙ 1 36,797 
Μουσικό Σχολείο Ίλιου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

232 2 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΑΡΟΥΦΑΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Λαούτο ΠΕ16.02 ΟΧΙ 2 82,409 
Μουσικό Σχολείο Δράμας 
- Μειωμένου Ωραρίου 

233 3 ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Λαούτο ΠΕ16.02 ΟΧΙ 3 67,482 
Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας 

234 4 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Λαούτο ΠΕ16.02 ΟΧΙ 4 61,4 
Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας 

235 5 ΠΑΝΚΟΥ ΑΓΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λαούτο ΠΕ16.02 ΟΧΙ 5 55,714 
Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου 

236 6 ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ Λαούτο ΠΕ16.02 ΟΧΙ 9 33,578 
Μουσικό Σχολείο Χίου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

237 7 ΣΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λαούτο ΠΕ16.02 ΟΧΙ 10 23,891 
Μουσικό Σχολείο Λαμίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

238 8 ΚΟΥΝΑΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λαούτο ΠΕ16.02 ΟΧΙ 11 21,034 
Μουσικό Σχολείο Αρτας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

239 9 ΧΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ Λαούτο ΠΕ16.02 ΟΧΙ 14 13,494 

Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

240 10 ΛΥΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λαούτο ΠΕ16.02 ΟΧΙ 19 9,044 
Μουσικό Σχολείο Θέρισου 
- Μειωμένου Ωραρίου 

241 1 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Λύρα Κρητική ΠΕ16.02 ΟΧΙ 1 40,167 Μουσικό Σχολείο Πειραιά 

242 2 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Λύρα Κρητική ΠΕ16.02 ΟΧΙ 2 37,4 Μουσικό Σχολείο Ρόδου 

243 3 ΧΑΙΡΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Λύρα Κρητική ΠΕ16.02 ΟΧΙ 3 31,7 
Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου 

244 4 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Λύρα Κρητική ΠΕ16.02 ΟΧΙ 4 31,667 Μουσικό Σχολείο Θέρισου 

245 5 ΜΑΝΤΙΝΑΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΩΣΤΗΣ Λύρα Κρητική ΠΕ16.02 ΟΧΙ 5 31,333 Μουσικό Σχολείο Θέρισου 

246 6 ΚΟΚΚΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΡΑΤΗΣ Λύρα Κρητική ΠΕ16.02 ΟΧΙ 6 24,6 Μουσικό Σχολείο Θέρισου 

247 7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Λύρα Κρητική ΠΕ16.02 ΟΧΙ 7 14,7 
Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου 

ΑΔΑ: ΩΞΞΡ4653ΠΣ-4Θ2



 

248 1 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Λύρα Ποντιακή ΠΕ16.02 ΟΧΙ 1 28,665 
Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 

249 2 ΚΑΤΣΑΒΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Λύρα Ποντιακή ΠΕ16.01 ΟΧΙ 2 0 Μουσικό Σχολείο Δράμας 

250 1 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΘΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Μαντολίνο ΠΕ16.02 ΟΧΙ 1 43,343 Μουσικό Σχολείο Πάτρας 

251 2 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Μαντολίνο ΠΕ16.02 ΟΧΙ 2 34,515 

Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

252 3 ΜΠΑΚΟΛΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μαντολίνο ΠΕ16.02 ΟΧΙ 3 24,867 
Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας 

253 4 ΝΤΟΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ Μαντολίνο ΠΕ16.02 ΟΧΙ 4 6,833 
Μουσικό Σχολείο 
Κέρκυρας 

254 1 ΛΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Μπάσο 
ηλεκτρικό ΠΕ16.01 ΟΧΙ 2 15,816 

Μουσικό Σχολείο Αλίμου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

255 2 ΚΟΛΟΦΩΤΙΑΣ ΒΑΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Μπάσο 
ηλεκτρικό ΠΕ16.01 ΟΧΙ 3 15,585 

Μουσικό Σχολείο 
Παλλήνης 

256 1 ΣΑΡΑΓΑΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 1 76,743 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης 

257 2 ΣΚΑΜΝΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 2 68,69 Μουσικό Σχολείο Αρτας 

258 3 ΣΙΑΝΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 3 67,9 Μουσικό Σχολείο Ίλιου 

259 4 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 4 64,633 Μουσικό Σχολείο Πειραιά 

260 5 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 5 60,921 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

261 6 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΜΗΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 6 59,064 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας 

262 7 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 7 58,167 Μουσικό Σχολείο Σερρών 

263 8 ΝΤΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 8 49,079 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου 

264 9 ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 9 49,04 Μουσικό Σχολείο Ξάνθης 

265 10 ΓΕΔΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 10 48,994 Μουσικό Σχολείο Λαμίας 

266 11 ΓΟΡΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 11 48,4 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου 

267 12 ΤΟΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 12 47,567 Μουσικό Σχολείο Ρόδου 

268 13 ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.01 ΟΧΙ 13 34,487 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως 

269 14 ΚΟΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 14 33,222 

Μουσικό Σχολείο Βόλου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

270 15 ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 15 32,292 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας 

271 16 ΜΑΣΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 16 27,167 Μουσικό Σχολείο Δράμας 

272 17 ΠΑΛΑΓΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 17 22,664 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων 

273 18 ΤΣΕΡΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 18 17,123 

Μουσικό Σχολείο Αλίμου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

274 19 ΚΑΛΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 19 10,267 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας 

275 20 ΑΚΡΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 20 10,153 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

276 21 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 21 6,833 Μουσικό Σχολείο Σπάρτης 

277 22 ΤΣΑΪΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΛΗΜΕΝΤΙΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 24 4,674 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής 

278 23 ΦΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.02 ΟΧΙ 25 4,457 

Μουσικό Σχολείο Χίου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

279 24 ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.01 ΟΧΙ 31 0 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

280 25 ΠΕΤΡΙΝΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ16.01 ΟΧΙ 32 0 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

281 1 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Νέι-Καβάλι-
Παραδοσιακοί 
Αυλοί ΠΕ16.01 ΟΧΙ 3 2,546 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

282 1 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΠΕΤΡΟΣ Όμποε ΠΕ16.01 ΟΧΙ 1 12,323 Μουσικό Σχολείο Σερρών 

ΑΔΑ: ΩΞΞΡ4653ΠΣ-4Θ2



 

283 2 ΜΑΡΤΖΟΥΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Όμποε ΤΕ16.00 ΟΧΙ 3 56,498 
Μουσικό Σχολείο Ίλιου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

284 1 ΘΕΜΕΛΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ούτι ΠΕ16.02 ΟΧΙ 1 40,017 
Μουσικό Σχολείο Σερρών 
- Μειωμένου Ωραρίου 

285 2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ούτι ΠΕ16.02 ΟΧΙ 2 63,608 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

286 3 ΤΖΙΟΥΜΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ Ούτι ΠΕ16.02 ΟΧΙ 4 19,241 

Μουσικό Σχολείο 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

287 4 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΒΡΑΑΜ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ούτι ΠΕ16.02 ΟΧΙ 6 10,465 
Μουσικό Σχολείο Δράμας 
- Μειωμένου Ωραρίου 

288 5 ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Ούτι ΠΕ16.02 ΟΧΙ 7 6,19 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

289 1 ΣΙΔΕΡΑ ΤΑΤΙΑΝΑ ΣΕΡΓΚΕΪ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 1 97,857 
Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας 

290 2 ΤΖΙΟΕΒΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 2 93,2 
Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 

291 3 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 3 90,675 Μουσικό Σχολείο Βόλου 

292 4 ΠΕΝΚΟΒΑ ΑΛΜΠΕΝΑ ΝΤΙΜΙΤΑΡ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 4 89,68 
Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου 

293 5 ΠΑΤΡΩΝΙΔΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 5 89,142 
Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής 

294 6 ΜΠΑΛΑΝΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 6 88,433 Μουσικό Σχολείο Βόλου 

295 7 ΔΟΥΓΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 7 87,533 
Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας 

296 8 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 8 86,057 
Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου 

297 9 ΧΟΥΡΣΟΥΝΤΙΑΝ ΝΤΙΑΝΑ ΝΤΕΡΕΝΙΚ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 10 85,73 Μουσικό Σχολείο Ξάνθης 

298 10 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 12 84,053 
Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων 

299 11 ΤΙΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 15 74,663 Μουσικό Σχολείο Αλίμου 

300 12 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 17 71,222 
Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου 

301 13 ΠΑΛΗΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 19 68,1 
Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας 

302 14 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 20 65,033 
Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής 

303 15 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 21 65 Μουσικό Σχολείο Βόλου 

304 16 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 23 62,633 
Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης 

305 17 ΧΑΛΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 24 61,063 
Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης 

306 18 ΕΡΜΕΙΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΝΑΙ 25 58,475 Μουσικό Σχολείο Βέροιας 

307 19 ΔΡΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 27 58,2 
Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων 

308 20 ΑΒΑΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 28 54,633 
Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας 

309 21 ΓΙΑΞΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 29 49,167 
Μουσικό Σχολείο Αλίμου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

310 22 ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 30 44,404 Μουσικό Σχολείο Ρόδου 

311 23 ΤΙΑΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 31 40,9 Μουσικό Σχολείο Ξάνθης 

312 24 ΦΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 33 40,867 
Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας 

313 25 ΣΙΨΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 34 40,833 
Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας 

314 26 ΖΑΧΑΡΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 35 40,8 
Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας 

315 27 ΓΙΑΒΡΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 36 37,677 
Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου 

316 28 ΣΠΑΘΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 37 36,833 Μουσικό Σχολείο Λαμίας 

317 29 ΚΑΜΙΝΣΚΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 38 33,333 
Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας 

318 30 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΝΑΙ 39 33,243 
Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας 

319 31 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 40 32,396 
Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων 

320 32 ΤΖΟΥΜΑ ΑΝΝΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 41 31,733 
Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας 

ΑΔΑ: ΩΞΞΡ4653ΠΣ-4Θ2



 

321 33 ΛΥΚΟΒΑ ΓΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 42 31,567 
Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 

322 34 ΛΑΠΑΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 44 24,667 Μουσικό Σχολείο Δράμας 

323 35 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 45 24,667 
Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας 

324 36 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΤΑΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 46 24,233 Μουσικό Σχολείο Βέροιας 

325 37 SARAFIANOU TATYANA ROUSEVA Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 49 16,438 
Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης 

326 38 ΒΛΑΧΟΔΗΜΗΤΡΗ ΚΟΝΤΥΛΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 50 16,033 Μουσικό Σχολείο Βέροιας 

327 39 ΦΟΥΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΤΡΕΗ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 52 15,467 
Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου 

328 40 ΦΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 53 15,467 Μουσικό Σχολείο Δράμας 

329 41 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 54 12,635 Μουσικό Σχολείο Δράμας 

330 42 ΓΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 56 6,833 
Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας 

331 43 ΒΑΣΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 57 6,833 
Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως 

332 44 ΣΙΚΟΥΤΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 60 4,457 
Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου 

333 45 ΜΕΛΙΔΗΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 62 0 Μουσικό Σχολείο Δράμας 

334 46 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 66 0 
Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας 

335 47 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Πιάνο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 67 0 
Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας 

336 48 ΜΠΩΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 70 119,353 
Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου 

337 49 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 72 68,04 
Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας 

338 50 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 73 55,824 
Μουσικό Σχολείο Βόλου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

339 51 ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 76 65,74 Μουσικό Σχολείο Θέρισου 

340 52 ΤΖΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 77 61,487 
Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας 

341 53 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 79 7,874 Μουσικό Σχολείο Σπάρτης 

342 54 ΚΑΦΦΕΤΖΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 80 7,507 
Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου 

343 55 ΤΣΙΟΥΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 84 111,782 
Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας 

344 56 ΚΕΤΙΠΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 85 111,596 Μουσικό Σχολείο Αρτας 

345 57 ΣΚΙΑΔΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 86 110,593 Μουσικό Σχολείο Σπάρτης 

346 58 ΚΛΗΜΕΝΤΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 87 108,814 
Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας 

347 59 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΛΟΥΚΑΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 88 105,091 Μουσικό Σχολείο Σπάρτης 

348 60 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 91 104,11 Μουσικό Σχολείο Σπάρτης 

349 61 ΗΛΚΟΥ ΘΩΜΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 92 102,808 
Μουσικό Σχολείο 
Αμύνταιου 

350 62 ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 94 98,656 Μουσικό Σχολείο Λαμίας 

351 63 ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 95 97,56 Μουσικό Σχολείο Λαμίας 

352 64 ΟΡΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 96 96,415 
Μουσικό Σχολείο 
Ζακύνθου 

353 65 ΒΛΑΧΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 98 93,152 
Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας 

354 66 ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 99 93,05 Μουσικό Σχολείο Λαμίας 

355 67 ΜΑΡΚΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 100 92,592 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας 

356 68 ΚΩΤΟΥΖΑ ΑΣΠΑΣΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 103 90,507 Μουσικό Σχολείο Θέρισου 

357 69 ΠΟΛΥΚΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 104 89,593 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

358 70 ΦΑΡΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 113 81,033 
Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας 

359 71 ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 114 80,929 
Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας 

360 72 ΝΤΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 116 79,586 
Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας 

361 73 ΝΙΦΟΡΑΤΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 120 73,212 
Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας 

ΑΔΑ: ΩΞΞΡ4653ΠΣ-4Θ2



 

362 74 ΤΣΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 123 67,033 
Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης 

363 75 ΙΝΝΙΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 124 66,397 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

364 76 ΣΙΣΙΟΛΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 131 60,738 

Μουσικό Σχολείο 
Αμύνταιου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

365 77 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΡΙΔΙΚΗ-
ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 133 60,246 Μουσικό Σχολείο Αρτας 

366 78 ΧΑΒΕΛΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 136 56,841 Μουσικό Σχολείο Αρτας 

367 79 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 138 55,968 Μουσικό Σχολείο Θέρισου 

368 80 ΚΟΨΙΔΑ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 140 55,31 Μουσικό Σχολείο Χίου 

369 81 ΧΑΛΙΚΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 144 50,355 Μουσικό Σχολείο Αρτας 

370 82 ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 151 42,502 Μουσικό Σχολείο Θέρισου 

371 83 ΜΠΕΜΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Πιάνο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 152 42,446 
Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας 

372 1 ΣΤΕΦΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Σαντούρι ΠΕ16.02 ΟΧΙ 2 48,267 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

373 2 ΚΑΨΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Σαντούρι ΠΕ16.02 ΟΧΙ 3 43,158 
Μουσικό Σχολείο 
Παλλήνης 

374 3 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΛΥΓΕΡΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σαντούρι ΠΕ16.02 ΟΧΙ 4 34,495 Μουσικό Σχολείο Ίλιου 

375 4 ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σαντούρι ΠΕ16.02 ΟΧΙ 6 19,398 

Μουσικό Σχολείο Βόλου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

376 5 ΤΑΣΙΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Σαντούρι ΠΕ16.02 ΟΧΙ 7 15,214 Μουσικό Σχολείο Σερρών 

377 6 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΡΟΖΑ-
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σαντούρι ΠΕ16.01 ΟΧΙ 11 1,117 Μουσικό Σχολείο Δράμας 

378 7 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Σαντούρι ΠΕ16.02 ΟΧΙ 13 0 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως - Μειωμένου 
Ωραρίου 

379 1 ΠΑΝΤΕΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) ΠΕ16.01 ΟΧΙ 1 58,167 Μουσικό Σχολείο Πειραιά 

380 2 ΦΟΥΡΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) ΠΕ16.01 ΟΧΙ 4 21,523 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

381 3 ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) ΠΕ16.01 ΟΧΙ 5 20,532 

Μουσικό Σχολείο Ίλιου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

382 4 ΣΚΥΦΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) ΠΕ16.01 ΟΧΙ 6 9,2 Μουσικό Σχολείο Σερρών 

383 5 ΜΠΟΥΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 8 78,985 Μουσικό Σχολείο Πάτρας 

384 6 ΠΑΠΠΟΥΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 9 78,323 

Μουσικό Σχολείο 
Παλλήνης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

385 7 ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 11 71,801 

Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

386 8 ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 12 54,212 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας 

387 9 ΞΑΝΘΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 13 46,123 

Μουσικό Σχολείο Αθηνών 
- Μειωμένου Ωραρίου 

388 10 ΑΡΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 14 43,3 

Μουσικό Σχολείο Αλίμου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΩΞΞΡ4653ΠΣ-4Θ2



 

389 11 ΒΕΡΥΚΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 15 30,267 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής 

390 12 ΣΙΦΝΑΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 16 26,352 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

391 13 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 17 8,148 

Μουσικό Σχολείο Λάρισας 
- Μειωμένου Ωραρίου 

392 14 ΣΑΡΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 20 4,271 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

393 15 ΚΟΤΣΙΦΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛ 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 23 17,971 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

394 16 ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 26 4,535 

Μουσικό Σχολείο Αρτας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

395 17 ΗΣΑΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) ΤΕ16.00 ΟΧΙ 31 0,11 

Μουσικό Σχολείο 
Ζακύνθου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

396 1 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ταμπουράς ΠΕ16.02 ΝΑΙ 1 68,033 Μουσικό Σχολείο Λάρισας 

397 2 ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ταμπουράς ΠΕ16.02 ΟΧΙ 2 49,467 Μουσικό Σχολείο Ίλιου 

398 3 ΜΠΑΤΣΙΚΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ταμπουράς ΠΕ16.02 ΟΧΙ 3 46,967 Μουσικό Σχολείο Πειραιά 

399 4 ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ταμπουράς ΠΕ16.02 ΟΧΙ 5 40,9 Μουσικό Σχολείο Αλίμου 

400 5 ΓΙΩΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ταμπουράς ΠΕ16.02 ΟΧΙ 6 24,667 
Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας 

401 6 ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Ταμπουράς ΠΕ16.02 ΟΧΙ 7 15,467 Μουσικό Σχολείο Αρτας 

402 7 ΧΑΛΙΑΣΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ταμπουράς ΠΕ16.02 ΟΧΙ 8 15,467 
Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων 

403 8 ΝΤΖΟΥΦΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ταμπουράς ΠΕ16.02 ΟΧΙ 9 6,833 
Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου 

404 9 ΨΑΡΑΔΕΛΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ταμπουράς ΤΕ16.00 ΟΧΙ 10 122,819 
Μουσικό Σχολείο 
Παλλήνης 

405 1 ΒΑΛΤΑΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Τρομπέτα ΠΕ16.01 ΟΧΙ 1 23,981 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

406 2 ΒΑΛΚΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Τρομπέτα ΠΕ16.01 ΟΧΙ 3 0 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς - Μειωμένου 
Ωραρίου 

407 3 ΦΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Τρομπέτα ΤΕ16.00 ΟΧΙ 4 119,696 Μουσικό Σχολείο Ίλιου 

408 4 ΒΛΑΧΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Τρομπέτα ΤΕ16.00 ΟΧΙ 5 69,078 
Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής 

409 5 ΒΑΚΡΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Τρομπέτα ΤΕ16.00 ΟΧΙ 7 59,776 
Μουσικό Σχολείο Πάτρας 
- Μειωμένου Ωραρίου 

410 6 ΤΣΕΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Τρομπέτα ΤΕ16.00 ΟΧΙ 8 58,888 Μουσικό Σχολείο Αλίμου 

411 7 ΣΕΒΑΣΤΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΛΙΜΗΣ Τρομπέτα ΤΕ16.00 ΟΧΙ 12 66,996 

Μουσικό Σχολείο 
Ζακύνθου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

412 8 ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ Τρομπέτα ΤΕ16.00 ΟΧΙ 13 55,191 
Μουσικό Σχολείο Σερρών 
- Μειωμένου Ωραρίου 

413 9 ΜΠΙΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τρομπέτα ΤΕ16.00 ΟΧΙ 16 25,713 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

414 10 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τρομπέτα ΤΕ16.00 ΟΧΙ 17 13,134 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

415 11 ΚΟΝΤΖΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τρομπέτα ΤΕ16.00 ΟΧΙ 19 8,554 
Μουσικό Σχολείο Δράμας 
- Μειωμένου Ωραρίου 

416 1 ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Τρομπόνι ΠΕ16.01 ΟΧΙ 1 19,357 

Μουσικό Σχολείο 
Κέρκυρας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

417 2 ΓΚΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τρομπόνι ΤΕ16.00 ΟΧΙ 5 21,36 
Μουσικό Σχολείο Ίλιου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΩΞΞΡ4653ΠΣ-4Θ2



 

418 1 ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Φλάουτο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 1 105,661 
Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας 

419 2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΝΤΒΙΝ ΘυΜι Φλάουτο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 3 43,201 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

420 3 ΠΑΠΑΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Φλάουτο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 6 29,978 
Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας 

421 4 ΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Φλάουτο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 8 17,559 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής - Μειωμένου 
Ωραρίου 

422 5 ΘΥΜΗ ΑΛΕΞΙΑ - ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ Φλάουτο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 10 15,823 
Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας 

423 6 ΤΟΣΟΥΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Φλάουτο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 11 15,3 
Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου 

424 7 ΡΩΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Φλάουτο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 12 14,5 Μουσικό Σχολείο Θέρισου 

425 8 ΖΙΑΚΑ ΑΝΤΟΥΑΝΕΤΑ ΔΡΟΣΟΣ Φλάουτο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 13 9,998 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

426 9 ΣΑΠΛΑΧΙΔΟΥ ΚΙΡΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ Φλάουτο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 14 4,457 
Μουσικό Σχολείο Λάρισας 
- Μειωμένου Ωραρίου 

427 10 ΠΛΑΓΚΑΡΙΤΣΑ ΣΙΛΒΙ ΣΚΕΝΤΕΡ Φλάουτο ΠΕ16.01 ΟΧΙ 17 0 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

428 11 ΤΣΕΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Φλάουτο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 19 81,794 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

429 12 ΚΑΤΣΑΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Φλάουτο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 21 59,534 
Μουσικό Σχολείο Ρόδου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

430 13 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Φλάουτο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 22 57,915 
Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας 

431 14 ΚΑΦΑΣΛΑ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φλάουτο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 27 34,461 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

432 15 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΝΙΚΟΜΑΧΗ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ Φλάουτο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 28 32,378 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

433 16 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΝΙΚΗ ΗΛΙΑΣ Φλάουτο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 31 9,585 
Μουσικό Σχολείο Λαμίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

434 17 ΑΝΔΡΕΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ Φλάουτο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 34 7,707 
Μουσικό Σχολείο Αρτας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

435 18 ΚΙΤΣΙΟΣ ΣΩΦΡΟΝΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Φλάουτο ΤΕ16.00 ΟΧΙ 40 0,64 
Μουσικό Σχολείο Πάτρας 
- Μειωμένου Ωραρίου 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας, από την Τετάρτη 11 Οκτωβρίου 2017 έως και την 
Παρασκευή 13 Οκτωβρίου 2017, όπου θα τοποθετηθούν, με απόφαση των οικείων Διευθυντών 
Εκπαίδευσης, στα μουσικά σχολεία πρόσληψής τους, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2017-
2018. 

Αρ. Βεβ. ΓΔΟΥ:   
 
 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης 
4. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής 
Αγωγής 
5. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Τμήμα Α΄ 
8.  Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης 
Βθμιας Εκπαίδευσης. 
9. ΓΕΠΟ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΩΞΞΡ4653ΠΣ-4Θ2


		2017-10-11T08:52:37+0300
	Athens




